
AKT - THEMELIM!

I SHOqERISE ME PERGJEGJESITE KUFIZUAR

"CONTACT GREI" SHPK

Sot me dt.24lo2/2020 (dymije e njezete), diten e hene , Ortaket e

Shoqerise "CONTACT GREI" shpk, si me poshte:

ZJ.ARDITA DUMI , i biri i FAIK dhe i HILMIE , lindur ne FIER , me

O8lO7lt989, dhe banues ne FIER, madhor dhe ne zotesi te plote

juridike per te vepruar , i identifikuar me numer leternjoftimi
:034307872 dhe numer personal :195708109F.

Z.SUAD CETAJ i biri i AGIM dhe i LINDITA, Lindur ne FIER, me

l9l0gi1994, dhe banues ne FIER , madhor dhe ne zotesi te plote

juridike , per te vepruar ,i identifikuar me numer Leternjoftimi

:030860451dhe Ne Personal :J40919023M , bazuar ne Ligjin nr. 9901,

dt.14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare " dhe tigjit
9723, dt.03.O5.2O07 "Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit" :

Vendosen

Kririmin e Shoqerise me Pergiegiesi te kufizua/' CONTACT GREI " shPk, ne perputhje me dizpozitat e

ligiit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite treSetare"

Neni 1

EMERTIMI ISHOQERISE

< . Shoqeria Trgetare do te quhet " CONTACT GREI" shpk.

NENI 2

FORMA E SHOQERISE



<.Shoqeria "CONTACT GRE! "shpk eshte e llojit Shoqeri me Pergjegjesi te
kufizuar, me Ortak znj. Ardita Dumi dhe z.Suad Celaj , ne masen 50o/o me 5O%o.

NENI 3

QENDRA (SELIA ) E SHOQERISE

.Shoqeria "CONTACT GREI " Shpk , do ta kete qendren (seline ) e saj ne Tirane

,Lagja"Ali Demi Rruga " Shemsi Haka", Zona Kadastrale N:8180, Nr Pasurie

6/682-N3.

<.Selia mund te ndryshoje seline e saj me vendim te Asamblese se Ortakeve te

Shoqerise.

<.Me Vendim te Ortakeve te saj , Shoqeria , mund te hape dege dhe /ose zyra te

tjera perfaqesimi, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

NENI 4

KOHEZGJATJE E VEPRIM ARI sE

<.Shoqeria " CONTACT GREl"shpk do te veproje per nje periudhe kohore me afat

te pacaktuar.

<. Me vendim te Asamblese se Ortakeve te shoqerise , ky afat mund te jete me i

shkurter.

NENI 5

REGJIMI JURIDIK

<.Ne te gjithe territorin e ne republiken e Shqiperise , Shoqria do te udhehiqet

nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.

<.shoqeria gezon mbrojtje dhe sigurim te plote ne perputhje me ligjslacionin

shqiptar ne fuqi.



<.Per evidentimin e veprimtarise se Shoqerise do te perdoren dispozitat ligjore ne

fuqi dhe kerkesat e pergjitheshme te kontabilitetit, sic sqarohet me hollesisht ne

dlspozitat perkatese te Statutit te shoqerise, qe i bashkangjitet ketij akti.

<.Shoqeria gezon afrimin ligjor qe nga dita e rregistrimit te saj ne Q.K.B.

NENI 6

OBJEKII ISHOQERISE

Obiekti i Veprimtarise se shoqerise do te jete:

Sherbime Telefonike , Call Center.

NENT 7

KAPITATI ISHOQERISE

<.Kapitali fillestar i Shoqerise eshte 100 000( Njeqind mije) leke, i barabarte me 2

(Dy) kuota me vlere 50.000( pesedhjete mije ) leke secila.

<.Keto kuata jane teresisht prone e Ortakeve te Shoqerise ne masen 50 % me

50% dhe do te depozitohen si kapital themeltar i Shoqerise "CONTACT GREI"

shpk ne" Banka Kombetare Tregetare ", pas rregjistrimit te shoqerise ne QKB.

<.Kapitali i Shoqerise do te rritet krahas ecurise se sajekonomike, financiare si

dhe te vendimeve qe do te marre Asambleja e Ortakeve, per tarritur ate ne te

ardhmen.

<.Ne rast vdekje te Ortakut ose Ortakeve te Shoqerise , pasuria u kalon

trashegimtareve te tij ose te tyre, sipas legiislacionit ne fuqi ne Republiken e

Shqiperise.

NENI 8

DREJTIMI ISHOqEE!5E

<.Fillimisht shoqeria do te udhehiqet, administrohet dhe drejtohet nga

Administratori ishoqerise Znj.Ardita Dumi nje Periudhe 5 (pese) vjecare me te



te drejte rizgjedhjeje, i cili do te jete drejtues liglor isaj , si dhe do te perfaqesoje shoqerine ne

mardheniet me te tretet.

fi)d,fu LSpecimenti i Firmes se Administratorit Znj. Ardita Dumi :

<. Krashas ecurise se veprimtarise se dhoqerise, Asambleja e Ortakeve, do te vendose

zgjerimin e organeve te ndryshme te drejtimit dhe te administrimit ekonomik.

NENI9

SIGURIMI I PASURISE SE SHOQERISE

<.Pasuria e shoqerise do te sigurohet ne institutin e Sigurimeve te republikes si dhe ne

institute te tjera private egzistuese, apo qe do te krijohen ne te ardhmen , sipas legjislacionit

ne fuqi.

<.Masa e pasurise qe do te sigurohet si dhe koha e sigurimit te saj do te vendoset nga

Asambleja e ortakeve te Shoqerise.

NENI 10

LIKUJDIMI I SHOQERISE

<. Rastet e likujdimit te shoqerise si dhe ai i mbarimit te afatit te aktit te themelimit te

shoqerise , do te jene ato qe pasqyrohen ne legjislacionin ne fuqi ne republiken e Shqiperise.

NENI 10

DISPOZITA TE PERGJITHESHME

<. Ky akt per themelimin eshoqerise ka si pjese te tij edhe Statutin e Shoqerise icili i

bashakengjitet dhe depozitohet sipas dispozitave ligjore ne fuqi.

<.Ne rastet elikujdimit perfundimtar te Shoqerise , sipas legjislacionit ne fuqi ,

pushon se vepruari edhe ky akt themelimi.

<.Percdoceshtje profesionale , si juridike , ekonomike , teknike etj, shoqeria do te angazhoje

sipas rastit ne menyre te vi.iueshme ose te perkoheshme duke punesuar specialist sipas

leglislacionit ne fuqi.



<. Adresa e Shoqerise "Contact Grei" Shpk, do ta kete ne Tirane, Rruga "
Shemsi Haka", Zona Kadastrale N:8180, Nr Pasurie 6/682-N3.

<.Cdo ndryshim apo shtese qe mund ti behet ketij Akti perThemelimin e saj ,

duhet te behet me shkrim, me vendim , te nenshkruhet nga Orataket shoqerise

dhe te depozitohet si ne dokumentet e shoqerise qe mbahen ne Qendren e saj,

ashtu si ne Q.K.B.

Ky akt Themelimi i Shoqerise u printua ne kater kopje dhe u neshkrua nga Ortake

e Shoqerise.

ORTAKET E SHOQERISE "CONTACT GREI "ShPK

ARDITA DUMI S AD CE

frroth [ut ,' o


